

CALENDARIO ELECTORAL FEDERACION VASCA DE CAZA

FECHA	ACTO ELECTORAL
17-12-2018	Convocatoria de Elecciones.
	> Aprobación del Calendario Electoral.
	> Aprobación del Censo Electoral.
	 Fijación provisional del número de miembros
	de la Asamblea General de la Federación Vasca
	de Caza y de su distribución por estamentos y
	por Federaciones Territoriales.
18 a 19-12-2018	> Plazo de presentación de reclamaciones
(ambos inclusive)	acuerdo electorales del 17-12-2018, salvo para
	lo relativo al censo electoral cuyo plazo es
	hasta el 22-12-2018 (inclusive)
20-12-2018	Resolución reclamaciones presentadas.
	Fijación definitiva del número de miembros de
	la Asamblea General de la Federación Vasca de
	Caza y de su distribución por estamentos y por
	Federaciones Territoriales.
21-12-2018 a 2-1-2019	Plazo de elección por las Federaciones
(ambos inclusive)	Territoriales de sus miembros en la Asamblea
2 1 2010	General de la Federación Vasca de Caza.
3-1-2019	Comprobación por la Junta Electoral de los
	miembros elegidos en las Asambleas Generales
	de las Federaciones Territoriales.
	> Aprobación provisional de la composición de la
	Asamblea General de la Federación Vasca de Caza.
4 a 7-1-2019	
(ambos inclusive)	 Plazo de presentación de reclamaciones contra el acuerdo provisional de composición de la
(amous morasive)	Asamblea General de la Federación Vasca de la
	Caza.
8-1-2019	> Resolución de las reclamaciones presentadas
	contra el acuerdo provisional de composición
	de la Asamblea General de la Federación Vasca
	de Caza.
	Publicación de la composición definitiva de la
	Asamblea General de la Federación Vasca de
	Caza.
	Convocatoria de la sesión extraordinaria de la
	Asamblea General de la Federación Vasca de
0.4.0040	Caza para la elección de Presidente/a.
9-1-2019 a 15-1-2019	Plazo de presentación de candidaturas a
(ambos inclusive)	Presidente/a de la Federación Vasca de Caza.
16-1-2019	Resolución sobre admisión provisional de
	candidaturas a Presidente/a de la Federación



	Vasca de Caza.
17 a 18-1-2019	Plazo de presentación de reclamaciones contra
(ambos inclusive)	las candidaturas provisionalmente admitidas a
	Presidente/a de la Federación Vasca de Caza.
21-1-2019	> Resolución de reclamaciones presentadas
	contra las candidaturas provisionalmente
	admitidas a Presidente/a de la Federación
	Vasca de Caza.
	Proclamación definitiva de candidaturas a
	Presidente/a de la Federación Vasca de Caza.
	Elección de Mesa Electoral.
22-1-2019	> Asamblea General Extraordinaria de la
	Federación Vasca de Caza para Elecciones a
	Presidente/a.
23-1-2019	> Publicación del acuerdo provisional de
	resultados.
24 a 25-1-2019	Plazo de presentación de reclamaciones contra
(ambos inclusive)	el acuerdo provisional de resultados.
28-1-2019	Resolución de reclamaciones.
	Proclamación definitiva de Presidente/a dela
	Federación Vasca de Caza.
	The second secon

J. Hart

SIM

Paly